Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании приватизации объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Ленина, д. 34
В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать приватизацию следующих объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Ленина, д. 34, находящихся в собственности Удмуртской Республики, закреплённых на праве оперативного управления за Управлением по обеспечению деятельности мировых судей Удмуртской Республики при Правительстве Удмуртской Республики, по цене не ниже рыночной стоимости, определённой на основании результатов независимой оценки:
1) нежилое помещение (вн. №№ 1-33), общей площадью 364,5 кв. метра, с кадастровым номером 18:27:030613:257;
2) нежилое помещение (вн. №№ 13-20, 22-30), общей площадью 177,3 кв. метра, с кадастровым номером 18:27:030613:258.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                  А.М. Прасолов
г. Ижевск

проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                  А.П. Вершинин